
 

 
Responsabile  del procedimento 
Laura Scoppetta  
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it  

       Via Mabellini,9 -51100 Pistoia  
              Tel: 0573-9901 
     PEO: usp.pt@istruzione.it 
     PEC: usppt@postacert.istruzione.it 
     Web:  www.usp.pt.it 

  Referente  : 
  Marzia Andreoni  
 e-mail:  
marzia_andreoni@libero.it 
tel. 0573    -990221              

 

                                                                       
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XI - Ambito Territoriale di Prato e Pistoia -  

Sede di PISTOIA  
 
Prot. n.  AOOUSPPT /  2798                                                                           Pistoia, 06/07/2016 
UFFICIO SUPPORTO AUTONOMIA 
 SCOLASTICA 
Dott. Marzia Andreoni 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista  La legge n° 104 del 05.02.1992, in particolare l’articolo 15 relativo alla 

composizione dei Gruppi di lavoro per l’integrazione scolastica degli alunni in 
situazione di handicap;  

Vista La CM n 227 dell’8 agosto 1975 – Interventi a favore degli alunni handicappati – 
che indica le modalità di costituzione dei Gruppi H provinciali; 

Vista  La C.M. n° 123 del 11.04.1994 che ribadisce il carattere di struttura permanente del 
Gruppo di Lavoro Provinciale riconosciuto come Gruppo H; 

Considerata  la necessità  di rinnovare la composizione del Gruppo H provinciale 
 

DECRETA 
 

E’ costituito, con carattere di struttura permanente, il Gruppo di Lavoro Provinciale per l’Handicap 
composto dai sottoelencati componenti: 

 
 

Fasano Paola                                  
Desideri Angela  

Dirigente Tecnico USR per la Toscana 
Dirigente IC “ B. Sestini” – Agliana e  IPSAA “ B. De Franceschi” 

Fini Morena Dirigente Liceo Scientifico “ C.Salutati” – Montecatini Terme 
Giurlani Francesca Dirigente IC “ Pescia 2” – Pescia e ITAS “ D. Anzilotti” - Pescia 
Antenori Lucia Docente Scuola Primaria IC “ Marconi – Frosini” 
Ciatti Flavia Docente Scuola dell’Infanzia IC Montale 
Cocchini Silvia Docente Scuola Sec. I Grado IC “ A. Caponnetto”- Monsummano            
Del Vigna Luisella Docente Scuola Sec. II Grado Istituto Prof. Alberghiero “ F. Martini” 

- Montecatini 
Romoli Elisa Docente Scuola Sec. II Grado ITAS “ D. Anzilotti” - Pescia 
Andreoni Marzia Docente comandata presso UST di Pistoia 

 
Il Dirigente 

Ai Componenti del GLH provinciale       Laura Scoppetta 


		2016-07-06T12:00:48+0000
	SCOPPETTA LAURA




